АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РАКИТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   28 ноября   2022г                                                  с. Ракитное                                                     №  36

	О внесении изменений в постановление администрации Ракитненскогосельского поселения от 18.12.2017г № 66 «Об общественной муниципальной комиссии по обеспечению реализации муниципальной программы формирования современной городской среды на территории Ракитненскогосельского поселения».

            В соответствии с рекомендацией Минстроя РФ от 02.07.2019 г № 23691-ВЯ/06, руководствуясь Уставом Ракитненского сельского поселения, администрация Ракитненского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение № 2 к постановлению администрации Ракитненского сельского поселения от  21.12.2017 г № 66  «Об общественной муниципальной комиссии по обеспечению реализации муниципальной программы формирования современной городской среды на территории Ракитненского сельского поселения» изложить в новой редакции
 (Приложение 2)

     2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования в установленном порядке.
     3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 И.о. главы
Ракитненского сельского поселения                                                           О.А. Гребенникова

                                                                                                          Приложение №2
                                                                                                           к постановлению администрации
                                                                                                Ракитненскогосельского поселения
                                                                                        от 28.11. 2022  №  36

СОСТАВ
общественной муниципальной комиссии по обеспечению реализации муниципальной программы формирования современной городской среды на территории Ракитненскогосельскогопоселения

	Гребенникова Ольга Александровна
	И.о. главы  Ракитненского сельского поселения,
председатель комиссии

	Литвинчук Светлана Николаевна
	Директор МОБУ СОШ с.Ракитное

	Суханова Людмила Ивановна
	Директор  МКУК «ДЦ Ракитненского сельского поселения»

	Коженков Валерий Ефимович
	Председатель совета ветеранов

	Мельникова Тамара Федоровна
	Староста с.Лобановка, депутат муниципального комитета Ракитненского сельского поселения

	Кошеленко Вадим Валерьевич
	Начальник части 29 ПЧ КГКУ 4 ОПС

	Лозицкая Татьяна Ивановна
	[bookmark: _GoBack]Директор МБУДО «ДДТ с. Ракитное»

_____________________________________________________________________________________

image1.wmf

oleObject1.bin